
*
*
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PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 MICHELOTTI ALESSIA 161 - CLUB ATLETICO FAENZA SEZ. GINN. M.G. M.A.S.D.X 07:05:00 07:35:00 08:05:00 08:30:00

2 LIZZIO AGATA 501 - A.S.D. LIBERTAS KATANA X 07:07:30 07:37:30 08:07:30 08:32:30

3 OLIVA KAREN 752 - A.S.D. GINN. HOBBY SPORT X 07:10:00 07:40:00 08:10:00 08:35:00

4 DE PETRA ELISA 44 - A.S.D. GINN. PATRIA BUSTESE SPORTIVA X 07:12:30 07:42:30 08:12:30 08:37:30

5 FRISTACHI GIULIA 306 - A. POL. PARTENOPE ASS. DIL. X 07:15:00 07:45:00 08:15:00 08:40:00

6 BIANCHIN ALESSIA 611 - A.S.D. GINN. RHO CORNAREDO 1979 X 07:17:30 07:47:30 08:17:30 08:42:30

7 MERELLO ALESSIA 513 - PGS AUXILIUM S.S.D. A R.L. X 07:20:00 07:50:00 08:20:00 08:45:00

8 BORTOLOTTI LINDA 869 - S.G. FORTITUDO A.S.D. X 07:22:30 07:52:30 08:22:30 08:47:30

9 NUZZOLO MARIA VITTORIA 1134 - ARCOBALENO GINNASTICA PRATO A.S.D. X 07:25:00 07:55:00 08:25:00 08:50:00

10 LOI MATILDE 1891 - A.S.D. RITMICA 2000 X 07:27:30 07:57:30 08:27:30 08:52:30

11 DEL FIOL AMBRA 467 - A.S.D. GINNASTICA MODERNA X 07:30:00 08:00:00 08:30:00 08:55:00

12 ARONI BENEDETTA 2711 - A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 X 07:32:30 08:02:30 08:32:30 08:57:30

13 SANVITALE MAIKA 2535 - A.S.D. GYMNICA ANTHEA X 07:35:00 08:05:00 08:35:00 09:00:00

14 MONTECCHI ANNE 206 - SGR GINNASTICA REGGIANA A.S.D. X 07:37:30 08:07:30 08:37:30 09:02:30

15 ANGELI GINEVRA 385 - S.S.D. FULGINIUM X 07:40:00 08:10:00 08:40:00 09:05:00

16 LAI GAIA 3105 - A.S.D. GYMNOS X 07:42:30 08:12:30 08:42:30 09:07:30

17 PANE GUENDALINA 1941 - A.S.D. GINNASTICA SORRENTO X 07:45:00 08:15:00 08:45:00 09:10:00

18 FICCO VITTORIA 2783 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS GIOVINAZZO X 07:47:30 08:17:30 08:47:30 09:12:30

19 RESTANI ELEONORA 1233 - POL. DIL. LA FENICE X 07:50:00 08:20:00 08:50:00 09:15:00

20 RICCI GIULIA 1446 - A.S.D. SPORTING BOVIANUM X 07:52:30 08:22:30 08:52:30 09:17:30

21 TRINETTI ANNALAURA 952 - A.S.D. ARMONIA D'ABRUZZO X 07:55:00 08:25:00 08:55:00 09:20:00

22 MIRENNA BIANCA 3023 - NIKE CATANIA A.S.D. X 07:57:30 08:27:30 08:57:30 09:22:30

23 BAGNOLINI AURORA 2273 - A.S.D. ENDAS CERVIA X 08:00:00 08:30:00 09:00:00 09:25:00

24 MAZZIERLI FRANCESCA 210 - S.G. GIUSEPPE FALCIAI A.S.D. X 08:02:30 08:32:30 09:02:30 09:27:30

25 FERRANDI VANESSA 3591 - ANIMA RITMICA A.S.D. X 08:05:00 08:35:00 09:05:00 09:30:00

26 FABRIS STEFANIA 2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D. X 08:07:30 08:37:30 09:07:30 09:32:30

27 RINALDINI SOFIA 2901 - GIMNALL S.S.D. A RESP. LIM. X 08:10:00 08:40:00 09:10:00 09:35:00

28 ALBERTONE SOFIA 3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO X 08:12:30 08:42:30 09:12:30 09:37:30

29 RENICA ISABELLA 3422 - ASS. POL. CAPRIOLESE A.S.D. X 08:15:00 08:45:00 09:15:00 09:40:00

30 PAPASERGI GIADA 2245 - SOC. GINNASTICA CONCORDIA A.S.D. X 08:17:30 08:47:30 09:17:30 09:42:30

31 SILVERII AURORA 2771 - A.S.D.A GINNASTICA ETEREA X 08:20:00 08:50:00 09:20:00 09:45:00

32 MAFFII SARA 2900 - A.S.D. CORALLO X 08:22:30 08:52:30 09:22:30 09:47:30

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 3^ X 09:05:00 09:35:00 10:00:00

2 6^ X 09:07:30 09:37:30 10:02:30

3 2^ X 09:10:00 09:40:00 10:05:00

4 7^ X 09:12:30 09:42:30 10:07:30

5 1^ X 09:15:00 09:45:00 10:10:00

6 5^ X 09:17:30 09:47:30 10:12:30

7 4^ X 09:20:00 09:50:00 10:15:00

8 8^ X 09:22:30 09:52:30 10:17:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI JUNIOR 2-3 FUNE

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 10:00 - FINALI JUNIOR 2-3 FUNE

N. GINNASTA SOCIETA' FUNE
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' FUNE
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Sabato, 06 Novembre 2021

ore 6:30 - APERTURA IMPIANTO
ore 6:45 - INIZIO ACCREDITO JUNIOR 2-3 FUNE (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 8:30 - QUALIFICAZIONI JUNIOR 2-3 FUNE
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*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 DIDONI ALESSIA 2679 - A.S.D. ELANA GYM X 09:05:00 09:35:00 10:05:00 10:30:00

2 PUCCI ILARIA 1375 - A.S.D. C.G. RITMICA ARBOSTELLA 1989 X 09:07:30 09:37:30 10:07:30 10:32:30

3 DE BORTOLI IRENE 3246 - A.S.D. JULIART X 09:10:00 09:40:00 10:10:00 10:35:00

4 FABBRI GIULIA 3128 - S. GINNASTICA BOLZANO SUDTIROL A.S.D. X 09:12:30 09:42:30 10:12:30 10:37:30

5 TIBERI SUSANNA DERNA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 09:15:00 09:45:00 10:15:00 10:40:00

6 MIRALDI ELENA 452 - S.S.D. ROMA 70 GINNASTICA A RESP. LIM. X 09:17:30 09:47:30 10:17:30 10:42:30

7 GARIBALDI EMMA 148 - A.S.D. GINNASTICA E.RIBOLI X 09:20:00 09:50:00 10:20:00 10:45:00

8 MIRENNA BIANCA 3023 - NIKE CATANIA A.S.D. X 09:22:30 09:52:30 10:22:30 10:47:30

9 POMPEO ALICE 357 - A.S.D. MODERNA LEGNANO X 09:25:00 09:55:00 10:25:00 10:50:00

10 MAZZIERLI FRANCESCA 210 - S.G. GIUSEPPE FALCIAI A.S.D. X 09:27:30 09:57:30 10:27:30 10:52:30

11 DONNARUMMA GIULIA 1941 - A.S.D. GINNASTICA SORRENTO X 09:30:00 10:00:00 10:30:00 10:55:00

12 RENICA ISABELLA 3422 - ASS. POL. CAPRIOLESE A.S.D. X 09:32:30 10:02:30 10:32:30 10:57:30

13 CAPPIELLO AURORA 1941 - A.S.D. GINNASTICA SORRENTO X 09:35:00 10:05:00 10:35:00 11:00:00

14 FABRIS STEFANIA 2606 - GINNASTICA PATAVIUM A.S.D. X 09:37:30 10:07:30 10:37:30 11:02:30

15 LUCARONI ANNA CATHRINE 1274 - A.S.D. FONTIVEGGE GRYPHUS X 09:40:00 10:10:00 10:40:00 11:05:00

16 SILVERII AURORA 2771 - A.S.D.A GINNASTICA ETEREA X 09:42:30 10:12:30 10:42:30 11:07:30

17 MINOTTI SOFIA 1707 - A.S.D. GYMNICA 96 X 09:45:00 10:15:00 10:45:00 11:10:00

18 BERTAGNOLLI LISA 3591 - ANIMA RITMICA A.S.D. X 09:47:30 10:17:30 10:47:30 11:12:30

19 RIGHI SOFIA 1872 - A.S.D. RITMICA PIEMONTE X 09:50:00 10:20:00 10:50:00 11:15:00

20 SUMA ANTONIETTA 2694 - GINNASTICA ARETÈ A.S.D. X 09:52:30 10:22:30 10:52:30 11:17:30

21 MARUSCO LAURA 952 - A.S.D. ARMONIA D'ABRUZZO X 09:55:00 10:25:00 10:55:00 11:20:00

22 MONACO GIULIA 2527 - A.S.D. MAGIC GYM CAMPOBASSO X 09:57:30 10:27:30 10:57:30 11:22:30

23 MARTINI ANNAGIULIA 3032 - PROGETTO RITMICA ROMAGNA A.S.D. X 10:00:00 10:30:00 11:00:00 11:25:00

24 VENTI BIANCA MARIA 1384 - GINNASTICA AURORA FANO A.S.D. X 10:02:30 10:32:30 11:02:30 11:27:30

25 LO MUSCIO CARLOTTA 3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO X 10:05:00 10:35:00 11:05:00 11:30:00

26 GRIMI GIULIA 1492 - S.S.D. RITMICA KOLBE X 10:07:30 10:37:30 11:07:30 11:32:30

27 CROCIONE ANASTASIA 2607 - GINNASTICA RIMINI A.S.D. X 10:10:00 10:40:00 11:10:00 11:35:00

28 GATTERMAYER MARCELLA 1891 - A.S.D. RITMICA 2000 X 10:12:30 10:42:30 11:12:30 11:37:30

29 GIUSTI GIULIA MARIAGRAZIA 2677 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA X 10:15:00 10:45:00 11:15:00 11:40:00

30 POLIMENO ELISA GRAZIANA 3093 - A.S.D. RITMICA DE GIORGI X 10:17:30 10:47:30 11:17:30 11:42:30

31 BARSOTTI BENEDETTA ALICE 240 - SOC. GINN. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. X 10:20:00 10:50:00 11:20:00 11:45:00

32 CUCCHETTI ALESSIA 3598 - KINESIS S.S.D. A RESP. LIM. X 10:22:30 10:52:30 11:22:30 11:47:30

33 CAMPANELLI ASIA 448 - GINNASTICA FABRIANO A.D.S. X 10:25:00 10:55:00 11:25:00 11:50:00

34 GRAMELLINI NICOLE 2273 - A.S.D. ENDAS CERVIA X 10:27:30 10:57:30 11:27:30 11:52:30

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 1^ X 11:10:00 11:40:00 12:05:00

2 5^ X 11:12:30 11:42:30 12:07:30

3 3^ X 11:15:00 11:45:00 12:10:00

4 6^ X 11:17:30 11:47:30 12:12:30

5 7^ X 11:20:00 11:50:00 12:15:00

6 8^ X 11:22:30 11:52:30 12:17:30

7 4^ X 11:25:00 11:55:00 12:20:00

8 2^ X 11:27:30 11:57:30 12:22:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI JUNIOR 2-3 CERCHIO

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 12:05 - FINALI JUNIOR 2-3 CERCHIO

N. GINNASTA SOCIETA' CERCHIO
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' CERCHIO
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Sabato, 06 Novembre 2021

ore 8:45 - INIZIO ACCREDITO JUNIOR 2-3 CERCHIO (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 10:30 - QUALIFICAZIONI JUNIOR 2-3 CERCHIO

ODL-TIMING Nazionale Specialità 2021.xlsx - J2-3 CE - 2
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*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 STATSENKO VICTORIA 404 - A.S.D. GINNASTICA VALENTIA X 11:10:00 11:40:00 12:10:00 12:35:00

2 GAGUA ALEXANDRA 2896 - A.S.D. MONTELUPO X 11:12:30 11:42:30 12:12:30 12:37:30

3 RESTANI ELEONORA 1233 - POL. DIL. LA FENICE X 11:15:00 11:45:00 12:15:00 12:40:00

4 PELLIZZARI GAIA 2787 - E' DANZA S.S.D. SRL X 11:17:30 11:47:30 12:17:30 12:42:30

5 CATA JESSICA LARISSA 2245 - SOC. GINNASTICA CONCORDIA A.S.D. X 11:20:00 11:50:00 12:20:00 12:45:00

6 GOLDONI EMMA 2673 - CLUB GIARDINO A.S.D. X 11:22:30 11:52:30 12:22:30 12:47:30

7 MILANTA CHIARA 148 - A.S.D. GINNASTICA E.RIBOLI X 11:25:00 11:55:00 12:25:00 12:50:00

8 SARDELLI GRETA 1274 - A.S.D. FONTIVEGGE GRYPHUS X 11:27:30 11:57:30 12:27:30 12:52:30

9 LO MUSCIO CARLOTTA 3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO X 11:30:00 12:00:00 12:30:00 12:55:00

18 CROCIONE ANASTASIA 2607 - GINNASTICA RIMINI A.S.D. X 11:32:30 12:02:30 12:32:30 12:57:30

11 CUCCHETTI ALESSIA 3598 - KINESIS S.S.D. A RESP. LIM. X 11:35:00 12:05:00 12:35:00 13:00:00

12 BENINI ARIANNA 1707 - A.S.D. GYMNICA 96 X 11:37:30 12:07:30 12:37:30 13:02:30

13 POLIMENO ELISA GRAZIANA 3093 - A.S.D. RITMICA DE GIORGI X 11:40:00 12:10:00 12:40:00 13:05:00

14 GIUSTI GIULIA MARIAGRAZIA 2677 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA X 11:42:30 12:12:30 12:42:30 13:07:30

15 COLUCCI LETIZIA 3093 - A.S.D. RITMICA DE GIORGI X 11:45:00 12:15:00 12:45:00 13:10:00

16 GRAMELLINI NICOLE 2273 - A.S.D. ENDAS CERVIA X 11:47:30 12:17:30 12:47:30 13:12:30

17 KALAJ SERENA 452 - S.S.D. ROMA 70 GINNASTICA A RESP. LIM. X 11:50:00 12:20:00 12:50:00 13:15:00

18 SPANO SOFIA 2459 - COLIBRÌ ASS.CULT. RICREATIVA SPORT. DIL. X 11:52:30 12:22:30 12:52:30 13:17:30

19 PAHOR ALINA 2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA X 11:55:00 12:25:00 12:55:00 13:20:00

20 BIZZARRI EMMA 1815 - A.S.D. JUVENILIA X 11:57:30 12:27:30 12:57:30 13:22:30

21 SANVITALE MAIKA 2535 - A.S.D. GYMNICA ANTHEA X 12:00:00 12:30:00 13:00:00 13:25:00

22 ARNESE ALESSIA 1941 - A.S.D. GINNASTICA SORRENTO X 12:02:30 12:32:30 13:02:30 13:27:30

23 SILVESTRI GIORGIA 952 - A.S.D. ARMONIA D'ABRUZZO X 12:05:00 12:35:00 13:05:00 13:30:00

24 SCONCIAFURNO GLORIA 2901 - GIMNALL S.S.D. A RESP. LIM. X 12:07:30 12:37:30 13:07:30 13:32:30

25 SICILIANO GRETA MARIA 460 - POLISPORTIVA BONAGIA PALERMO A.S.D. X 12:10:00 12:40:00 13:10:00 13:35:00

26 CIANI VERONICA 385 - S.S.D. FULGINIUM X 12:12:30 12:42:30 13:12:30 13:37:30

27 CROGNALETTI VIOLA 1891 - A.S.D. RITMICA 2000 X 12:15:00 12:45:00 13:15:00 13:40:00

28 LUCCHESI OLGA 240 - SOC. GINN. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. X 12:17:30 12:47:30 13:17:30 13:42:30

29 PITTAU ELENA 1891 - A.S.D. RITMICA 2000 X 12:20:00 12:50:00 13:20:00 13:45:00

30 BONASSI SARA 1889 - A.S.D. RITMICA VCO X 12:22:30 12:52:30 13:22:30 13:47:30

31 VUJOVIC MINA 2142 - GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHÈ S.S.D. A R.L. X 12:25:00 12:55:00 13:25:00 13:50:00

32 ZUIN EMILY 3127 - A.S.D. RHYTHMIC ART X 12:27:30 12:57:30 13:27:30 13:52:30

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 6^ X 13:10:00 13:40:00 14:05:00

2 2^ X 13:12:30 13:42:30 14:07:30

3 8^ X 13:15:00 13:45:00 14:10:00

4 4^ X 13:17:30 13:47:30 14:12:30

5 3^ X 13:20:00 13:50:00 14:15:00

6 5^ X 13:22:30 13:52:30 14:17:30

7 1^ X 13:25:00 13:55:00 14:20:00

8 7^ X 13:27:30 13:57:30 14:22:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI JUNIOR 2-3 PALLA

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 14:05 - FINALI JUNIOR 2-3 PALLA

N. GINNASTA SOCIETA' PALLA
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' PALLA
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Sabato, 06 Novembre 2021

ore 10:50 - INIZIO ACCREDITO JUNIOR 2-3 PALLA (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 12:35 - QUALIFICAZIONI JUNIOR 2-3 PALLA
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PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 FERRANDI VANESSA 3591 - ANIMA RITMICA A.S.D. X 13:30:00 14:00:00 14:30:00 14:55:00

2 CARUSO CHIARA 1074 - A.S.D. GINNICO SPORTIVA X 13:32:30 14:02:30 14:32:30 14:57:30

3 CONTATO MAILA 1810 - A.S.D. OLIMPIA SENAGO X 13:35:00 14:05:00 14:35:00 15:00:00

4 SPANO SOFIA 2459 - COLIBRÌ ASS.CULT. RICREATIVA SPORT. DIL. X 13:37:30 14:07:30 14:37:30 15:02:30

5 BIZZARRI EMMA 1815 - A.S.D. JUVENILIA X 13:40:00 14:10:00 14:40:00 15:05:00

6 MAFFII SARA 2900 - A.S.D. CORALLO X 13:42:30 14:12:30 14:42:30 15:07:30

7 PAHOR ALINA 2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA X 13:45:00 14:15:00 14:45:00 15:10:00

8 DORIA MADDALENA ANTONIA 2632 - A.S.D. DORIA GYM X 13:47:30 14:17:30 14:47:30 15:12:30

9 ARNESE ALESSIA 1941 - A.S.D. GINNASTICA SORRENTO X 13:50:00 14:20:00 14:50:00 15:15:00

10 D'AGOSTINO MARTINA 3598 - KINESIS S.S.D. A RESP. LIM. X 13:52:30 14:22:30 14:52:30 15:17:30

11 BONASSI SARA 1889 - A.S.D. RITMICA VCO X 13:55:00 14:25:00 14:55:00 15:20:00

12 FABBRI GIULIA 3128 - S. GINNASTICA BOLZANO SUDTIROL A.S.D. X 13:57:30 14:27:30 14:57:30 15:22:30

13 CAMPANELLI ASIA 448 - GINNASTICA FABRIANO A.D.S. X 14:00:00 14:30:00 15:00:00 15:25:00

14 LUCCHESI OLGA 240 - SOC. GINN. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. X 14:02:30 14:32:30 15:02:30 15:27:30

15 MARZORATI MARGHERITA 211 - S.D. GINN. FRANCESCO PETRARCA 1877 X 14:05:00 14:35:00 15:05:00 15:30:00

16 SICILIANO GRETA MARIA 460 - POLISPORTIVA BONAGIA PALERMO A.S.D. X 14:07:30 14:37:30 15:07:30 15:32:30

17 TIBERI SUSANNA DERNA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 14:10:00 14:40:00 15:10:00 15:35:00

18 SCONCIAFURNO GLORIA 2901 - GIMNALL S.S.D. A RESP. LIM. X 14:12:30 14:42:30 15:12:30 15:37:30

19 MEDINA JESSICA DE LA CARIDAD 3341 - A.S.D. GINNASTICA IRIDE X 14:15:00 14:45:00 15:15:00 15:40:00

20 VUJOVIC MINA 2142 - GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHÈ S.S.D. A R.L. X 14:17:30 14:47:30 15:17:30 15:42:30

21 BRIGHI NICOLE 2273 - A.S.D. ENDAS CERVIA X 14:20:00 14:50:00 15:20:00 15:45:00

22 LAI GAIA 3105 - A.S.D. GYMNOS X 14:22:30 14:52:30 15:22:30 15:47:30

23 MIRALDI ELENA 452 - S.S.D. ROMA 70 GINNASTICA A RESP. LIM. X 14:25:00 14:55:00 15:25:00 15:50:00

24 BELOLI STACY 2026 - POL. BREMBATE SOPRA  A.S.D. X 14:27:30 14:57:30 15:27:30 15:52:30

25 BELLICANO FRANCESCA RITA 2535 - A.S.D. GYMNICA ANTHEA X 14:30:00 15:00:00 15:30:00 15:55:00

26 MINOTTI MARTINA 1707 - A.S.D. GYMNICA 96 X 14:32:30 15:02:30 15:32:30 15:57:30

27 LUCARONI ANNA CATHRINE 1274 - A.S.D. FONTIVEGGE GRYPHUS X 14:35:00 15:05:00 15:35:00 16:00:00

28 MINOTTI SOFIA 1707 - A.S.D. GYMNICA 96 X 14:37:30 15:07:30 15:37:30 16:02:30

29 GIORDANO EMILIA 562 - A.S.G. DIL. POSEIDON X 14:40:00 15:10:00 15:40:00 16:05:00

30 MISURALE GIULIA 513 - PGS AUXILIUM S.S.D. A R.L. X 14:42:30 15:12:30 15:42:30 16:07:30

31 BALDASSINI LAVINIA 1233 - POL. DIL. LA FENICE X 14:45:00 15:15:00 15:45:00 16:10:00

32 BOZZANO EMMA 513 - PGS AUXILIUM S.S.D. A R.L. X 14:47:30 15:17:30 15:47:30 16:12:30

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 5^ X 15:30:00 16:00:00 16:25:00

2 3^ X 15:32:30 16:02:30 16:27:30

3 1^ X 15:35:00 16:05:00 16:30:00

4 7^ X 15:37:30 16:07:30 16:32:30

5 4^ X 15:40:00 16:10:00 16:35:00

6 2^ X 15:42:30 16:12:30 16:37:30

7 8^ X 15:45:00 16:15:00 16:40:00

8 6^ X 15:47:30 16:17:30 16:42:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI JUNIOR 2-3 CLAVETTE

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 16:25 - FINALI JUNIOR 2-3 CLAVETTE

N. GINNASTA SOCIETA' CLAVETTE
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' CLAVETTE
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Sabato, 06 Novembre 2021

ore 13:10 - INIZIO ACCREDITO JUNIOR 2-3 CLAVETTE (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 14:55 - QUALIFICAZIONI JUNIOR 2-3 CLAVETTE
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*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 BAROZZI NICOLE 206 - SGR GINNASTICA REGGIANA A.S.D. X 15:30:00 16:00:00 16:30:00 16:55:00

2 BOSCHI CARLOTTA 81 - SOCIETÀ GINNASTICA PAVESE A.S.D. X 15:32:30 16:02:30 16:32:30 16:57:30

3 TIMPONE MATILDA 2787 - E' DANZA S.S.D. SRL X 15:35:00 16:05:00 16:35:00 17:00:00

4 COLUCCI LETIZIA 3093 - A.S.D. RITMICA DE GIORGI X 15:37:30 16:07:30 16:37:30 17:02:30

5 CAPPIELLO AURORA 1941 - A.S.D. GINNASTICA SORRENTO X 15:40:00 16:10:00 16:40:00 17:05:00

6 ZECCHIN ASIA 2449 - AURORA MONTEGROTTO A.S.D. X 15:42:30 16:12:30 16:42:30 17:07:30

7 CANTAGALLO FRANCESCA 952 - A.S.D. ARMONIA D'ABRUZZO X 15:45:00 16:15:00 16:45:00 17:10:00

8 RIGHI SOFIA 1872 - A.S.D. RITMICA PIEMONTE X 15:47:30 16:17:30 16:47:30 17:12:30

9 RICCI GIULIA 1446 - A.S.D. SPORTING BOVIANUM X 15:50:00 16:20:00 16:50:00 17:15:00

10 BELLICANO FRANCESCA RITA 2535 - A.S.D. GYMNICA ANTHEA X 15:52:30 16:22:30 16:52:30 17:17:30

11 BRIGHI NICOLE 2273 - A.S.D. ENDAS CERVIA X 15:55:00 16:25:00 16:55:00 17:20:00

12 GARIBALDI EMMA 148 - A.S.D. GINNASTICA E.RIBOLI X 15:57:30 16:27:30 16:57:30 17:22:30

13 GIORDANO EMILIA 562 - A.S.G. DIL. POSEIDON X 16:00:00 16:30:00 17:00:00 17:25:00

14 SANTINI AGATA 2901 - GIMNALL S.S.D. A RESP. LIM. X 16:02:30 16:32:30 17:02:30 17:27:30

15 CATANIA AGATA MORENA 3023 - NIKE CATANIA A.S.D. X 16:05:00 16:35:00 17:05:00 17:30:00

16 MINOTTI MARTINA 1707 - A.S.D. GYMNICA 96 X 16:07:30 16:37:30 17:07:30 17:32:30

17 BALDASSINI LAVINIA 1233 - POL. DIL. LA FENICE X 16:10:00 16:40:00 17:10:00 17:35:00

18 BENINI ARIANNA 1707 - A.S.D. GYMNICA 96 X 16:12:30 16:42:30 17:12:30 17:37:30

19 GATTERMAYER MARCELLA 1891 - A.S.D. RITMICA 2000 X 16:15:00 16:45:00 17:15:00 17:40:00

20 GORI EVA 2900 - A.S.D. CORALLO X 16:17:30 16:47:30 17:17:30 17:42:30

21 PITTAU ELENA 1891 - A.S.D. RITMICA 2000 X 16:20:00 16:50:00 17:20:00 17:45:00

22 ZUIN EMILY 3127 - A.S.D. RHYTHMIC ART X 16:22:30 16:52:30 17:22:30 17:47:30

23 ALBERTONE SOFIA 3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO X 16:25:00 16:55:00 17:25:00 17:50:00

24 CAFFARELLI FRANCESCA 3024 - A.S.D. GINN. RITMICA ARTEMISIA CATANIA X 16:27:30 16:57:30 17:27:30 17:52:30

25 MOMBELLARDO VIRGINIA 3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO X 16:30:00 17:00:00 17:30:00 17:55:00

26 VENTI BIANCA MARIA 1384 - GINNASTICA AURORA FANO A.S.D. X 16:32:30 17:02:30 17:32:30 17:57:30

27 POMPEO ALICE 357 - A.S.D. MODERNA LEGNANO X 16:35:00 17:05:00 17:35:00 18:00:00

28 SARDELLI GRETA 1274 - A.S.D. FONTIVEGGE GRYPHUS X 16:37:30 17:07:30 17:37:30 18:02:30

29 VICINANZA ROSSELLA 1815 - A.S.D. JUVENILIA X 16:40:00 17:10:00 17:40:00 18:05:00

30 KALAJ SERENA 452 - S.S.D. ROMA 70 GINNASTICA A RESP. LIM. X 16:42:30 17:12:30 17:42:30 18:07:30

31 GUERRIERO ELISA 988 - A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA X 16:45:00 17:15:00 17:45:00 18:10:00

32 MELE MARTINA 237 - SOC. GINN. ETRURIA A.S.D. X 16:47:30 17:17:30 17:47:30 18:12:30

33 PRATA ELEONORA 3246 - A.S.D. JULIART X 16:50:00 17:20:00 17:50:00 18:15:00

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 4^ X 17:35:00 18:05:00 18:30:00

2 6^ X 17:37:30 18:07:30 18:32:30

3 7^ X 17:40:00 18:10:00 18:35:00

4 1^ X 17:42:30 18:12:30 18:37:30

5 2^ X 17:45:00 18:15:00 18:40:00

6 5^ X 17:47:30 18:17:30 18:42:30

7 8^ X 17:50:00 18:20:00 18:45:00

8 3^ X 17:52:30 18:22:30 18:47:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI JUNIOR 2-3 NASTRO

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 18:30 - FINALI JUNIOR 2-3 NASTRO

N. GINNASTA SOCIETA' NASTRO
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' NASTRO
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Sabato, 06 Novembre 2021

ore 15:10 - INIZIO ACCREDITO JUNIOR 2-3 NASTRO (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 16:55 - QUALIFICAZIONI JUNIOR 2-3 NASTRO
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